
 Start ca. kl. 18.00

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
 2040 m. Voltestart.
Alle.

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 GRUDE ANNA 2040 1 0  

1 5 år, svart hp v. Alm Viktor e. Anna Dorotea
v. Spikeld
Arvid Mæland /Dagali

FO Tom Erga (T) 
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 FESETH PÅL 2 0  

2 4 år, brun v v. Feseth Lynet e. Påleldna
v. Pål Even
Øystein Gilja /Vanse

FO Gunleif Tollefsen (T) 
rød m/hvitt kryss

J. Undem
G. Tollefsen
G. Tollefsen
J. Eriksen

ST
F
F
ST

04/10-b/4
10/11-b/3
24/11-b/4
27/11-p/4

2160
2060
2060
2160

-
-
-

N

dgpp
53,6
58,3 rg
br rg

0
0
0
0

N
B
N
N

 

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 KARL GUSTAV Ø.K. 3 0  

3 3 år, svart v v. Tomdin Ø.K. e. Spødå Ø.K.
v. Spikeld
Brit Elin Oftedal /Klepp Stasjon

FO Geir Mikkelsen (T) Brit Elin Oftedal
Svart m/blått sidefelt&ermr,hv.søm,rek

O. Storetvedt BT 24/11-b/1 2100 - 50,2 0 B  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 8 -0 -2 -0 -0  

 NIKKI 4 36,1m 18 500  

4 7 år, brun hp v. Järvsöfaks e. Olava
v. Spikeld
Stall Marteng

FO Martin Soma (A) 
hvit m/grønt sk.stk. grønne seler/erme

M. Soma
M. Soma
M. Soma
M. Soma
M. Soma

F
F
F
F
F

18/03-07/11
25/11-01/8

03/03-p/2
31/03-08/10
24/05-p/10

2060
2080
2040
2080
2060

-
-

P
-

P

dg
dg
37,5
dg
40,0 g

15
18

0
10

0

600
482

P
1169

P
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 Start ca. kl. 18.10

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
 2040 m. Voltestart.
2-årige.

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 MISS PHOTO 2040 1 0  

1 2 år, brun hp v. S.J.'s Photo e. Ingenue De Jag
v. Jag de Bellouet (FR)
John-Martin Hatteland /Klepp Stasjon

FO Rune Wiig (T) 
svart m/blå ermstriper og reklame

  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 CELESTIC BLAZE 2 0  

2 2 år, rød hp v. John Paul's Legacy e. Sea Bird Laday
v. Meadow Gallant (US)
Stall R.S.

FO Geir Mikkelsen (T) Stine Andersen
Svart m/blått sidefelt&ermr,hv.søm,rek

G. Mikkelsen F 24/08-b/1 2040 - 27,3 0 B  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 NEEDLESANDPINS H. 3 0  

3 2 år, mørkbr h v. Lucky Chucky e. Sheismydream S.S.
v. Cantab Hall (US)
Einar Nedrebø /Nærbø

FO Morten Erga (A) Einar Nedrebø (A)
Grønn m/hvite ermstriper&bånd

M. Erga F 18/07-b/1 1600 - 27,6 0 B  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 L.A.'S MAGIC MOMENT 4 0  

4 2 år, brun h v. Lucky Chucky e. Just A Joy
v. Enjoy Lavec (S)
Einar Nedrebø-John Sigve Tjelta

FO Einar Nedrebø (A) 
Svart m/sølv ermer&2 kilefor. felt,rek

E. Nedrebø F 18/07-b/2 1600 - 27,6 0 B  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 S.J.'S PHOTOSTAR 5 0  

5 2 år, brun h v. S.J.'s Photo e. Spenda Star
v. Express Ride (US)
Marit Erga /Orre

FO Tom Erga (T) 
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

T. Erga F 27/06-b/1 2040 - 26,7 0 B  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 ANGEDØLEN 2060 1 0  

6 2 år, brun v v. Moe Odin e. Mor Lille
v. Spang Best
Lisbeth Langrin Hansen /Kleppe

FO Kenneth Handeland (T) 
rød m/tre svarte stolper/ermstr.+rekl.
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 Start ca. kl. 18.20

3. LØP
Formrader 5 siste starter

#Monté #Prøveløp 
 2040 m. Monté. Voltestart.
Alle.

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2017: 13 -2 -0 -0 -5 -16,5a -43 500 2016: 15 -1 -2 -6 -2 -16,9v16,9a -55 500 Tot: 28 -3 -2 -6 -1  

 NAPOLEON CORAL 2040 1 16,9m 16,5am 99 000  

1 5 år, brun v v. Dream Vacation e. Andrea Corall
v. Jobie Tempest (US)
Stall Napoleon Coral

FO Irmelin Risa (A) Ove Kenneth Karlsen (T)
Hvit m/røde tverrgående striper

E. Nedrebø
I. Risa
S. Wassberg
G. Mikkelsen
P. Buer

F
F
F
ST
BT

18/07-03/10
08/08-03/6
15/08-02/9
26/08-03/1
07/09-03/8

2060
2040
2040
2140
1600

5
5
5
0
0

17,5
16,5a
16,8a
16,8a
16,5a

16
20
16
16
16

606
425
309
409

39

 

 2017: 17 -1 -4 -3 -5 -14,8a -80 500 2016: 13 -0 -2 -0 -4 -14,3a -25 000 Tot: 49 -2 -9 -6 -8  

 COX POMONA GRIM (S) 2 14,2k 13,2ak 257 485  

2 7 år, mørkbr hp v. From Above e. Green Apple
v. Supergill (US)
Beate Barka /Jørpeland

FO Beate Barka (A) Tor Arne Barka
Lilla m/hvit+gull seler & ermring

G. Mikkelsen
G. Mikkelsen
G. Mikkelsen
G. Mikkelsen
R. Wiig

ST
F
F
ST
F

02/07-01/1
25/07-02/2
01/08-06/8
13/08-06/11
15/08-01/8

1609
2040
2060
2140
2040

4
3
5
3
1

14,8a
15,5a
17,1
15,4a
15,8a

16
16
16
18
16

103
653
132
562
285

 

 2017: 13 -3 -3 -1 -3 -25,0a -166 500 2016: 24 -11 -2 -3 -4 -23,5a -282 600 Tot: 61 -18 -6 -9 -3  

 SPIK MOLLYN 2060 1 25,7m 23,5ak 667 100  

3 6 år, brun h v. Spikeld e. Maud Mollyn
v. Lyngsvarten
Stall Fossegampen

FO Ida Sjursen (P) Geir Gudmestad (T)
svart m/hv. bånd, hv/rød ermstr, rekl.

G. Gudmestad
P. Buer
G. Gudmestad
E. Høitomt
E. Nordbustad

B
F
BT
F
HT

22/04-10/5
06/05-10/6
18/05-01/4
17/06-06/2
03/09-03/2

2100
2040
2100
1600
1800

2
0
5
0
5

25,0a
br g
26,0
25,6a
26,7 g

125
70
16
60
20

100
604
107

28
426
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 Start ca. kl. 18.30

4. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
 2040 m. Voltestart.
Alle.

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2017: 8 -4 -0 -0 -0 -15,8a -68 000 2016: 13 -2 -2 -2 -4 -13,3a -184 500 Tot: 28 -7 -3 -4 -0  

 MUSCLEMAN O. 2040 1 16,2m 13,3am 297 259  

1 5 år, brun h v. Muscle Mass e. Ibis S.E.
v. Garland Lobell (US)
Silje Helliesen /Tjelta

FO Pål Buer (T) Silje Helliesen
svart m/røde stj. på blått sk.stk + re

Å. Tengsareid
L. Hauge
L. Hauge
O. Koivunen
K. Djøseland

F
BT
BT
F
F

06/05-09/11
18/05-05/8
03/06-09/2
17/06-07/6
27/06-05/7

2040
2100
2100
2040
2040

0
1
-
-
-

br a
15,8a
dg a
dg a
dg a

50
14
50
50
16

48
14
88

212
53

 

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 JOHNNY ENGLISH 2 0  

2 5 år, brun v v. Gentle Star e. Miss Undercover
v. Buzzin Brian (US)
Synnøve Larsen /Klepp Stasjon

FO Eirik Sund (A) Synnøve Larsen
rød m/rekl i hvitt felt, blå ermstripe

  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 ELRAYOROJO 3 0  

3 3 år, rød v v. Juliano Star e. Ata Malinga
v. Ata Star L. (S)
Kristine Gudmestad /Orre

FO Rune Wiig (T) Jan Kjell Gudmestad
svart m/blå ermstriper og reklame

S. Wassberg
R. Wiig

F
F

23/08-b/2
20/09-b/1

2040
1600

-
-

27,3
27,1

0
0

B
B

 

 2017: 8 -2 -1 -0 -0 -16,3a -58 000 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 8 -2 -1 -0 -0  

 ZUCCARELLO 4 18,6m 16,3am 58 000  

4 4 år, m.brun h v. Extra Strength e. Abba Hall
v. Garland Lobell (US)
Silje Helliesen /Tjelta

FO Kenneth Handeland (T) Silje Helliesen
rød m/tre svarte stolper/ermstr.+rekl.

Å. Tengsareid
Å. Tengsareid
Å. Tengsareid
Å. Tengsareid
P. Buer

B
F
F
F
F

10/05-02/7
04/06-03/5
18/06-06/5
27/06-09/11
24/08-04/12

2100
2040
2040
2060
2040

0
2
-
-
-

18,5ag
16,3a
dg a
dg
dgp a

24
16
40
16
14

26
20

147
37
47

 

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 TRADEWIND 5 0  

5 3 år, mørkbr v v. S.J.'s Photo e. Lady D'Aunou
v. Ganymede (FR)
Magne Haga /Randaberg

FO Gunleif Tollefsen (T) 
rød m/hvitt kryss

G. Tollefsen F 04/06-p/2 2040 N 25,5 g 0 N  
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 Start ca. kl. 18.40

5. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
Varmblods 1600 m. Voltestart.
2-årige.

 

Hvite Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 J.P.'S DREAM 1600 1 0  

1 2 år, brun hp v. Orlando Vici e. Celine Tuna
v. Ganymede (FR)
Jomar Øvestad-Jens Petter Øvestad

FO Einar Nedrebø (A) Jomar Øvestad
Svart m/sølv ermer&2 kilefor. felt,rek

  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 VICTORIUS 2 0  

2 2 år, brun h v. John Paul's Legacy e. Missy
v. Cantab Hall (US)
Ellen Karin Gudmestad /Bryne

FO Ole Gaute Gudmestad (A) Geir Gudmestad (T)
hvit m/grønt kryss.

O. Gudmestad
O. Gudmestad

F
F

15/08-b/5
24/08-b/4

1600
2040

-
-

28,6
29,0

0
0

B
B

 

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 MR. MUSCLES 3 0  

3 2 år, brun v v. Muscles Wiking B.R. e. I Want Muscles
v. Gidde Palema (S)
Tor O. Svendsen /Hafrsfjord

FO Geir Mikkelsen (T) Terje Svendsen
Svart m/blått sidefelt&ermr,hv.søm,rek

G. Mikkelsen F 15/08-b/3 1600 - 27,5 0 B  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 DREAM ENDURANCE 4 0  

4 2 år, m.brun hp v. Dream Vacation e. Celestial Endurance
v. Wall Street Banker (US)
Per Reidar Selvik /Orre

FO Tom Erga (T) 
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

T. Erga F 15/08-b/1 1600 - 31,9 g 0 B  
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 Start ca. kl. 18.50

6. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
Kaldblods 1600 m. Voltestart.
2-årige.

 

Svarte Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 POLLE GULLET 1600 1 0  

1 2 år, brun hp v. Tekno Odin e. Voje Sara
v. Spikeld
Arne Pollestad & Stall Areno

FO Bernt Øksnevad (A) Arne Pollestad
hvit m/rød ø & ermstriper

  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 SOMA SVARTEN 2 0  

2 2 år, svart h v. Tekno Odin e. Nelly
v. Høiby Kongen
Stall Marteng

FO Martin Soma (A) 
hvit m/grønt sk.stk. grønne seler/erme

  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 KVIKK AST 3 0  

3 2 år, brun h v. Neslands Loke e. Silje Kvikka
v. Pål Even
Marie Skjæveland-Asbjørn Fredriksen

FO Jørn Bjaanes (A) Sigve Skjæveland
gul m/skrått svart sk.stk. & skråbånd.

J. Bjaanes F 15/08-b/6 1620 - 04,5 0 B  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 CÆSAR 4 0  

4 2 år, svart h v. Tekno Odin e. Viktorina
v. Alm Viktor
Tore Sør-Reime /Nærbø

FO Rune Wiig (T) Tore Sør-Reime
svart m/blå ermstriper og reklame

R. Wiig F 24/08-b/7 2060 - dgpp 0 N  

 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 PEPP 1620 1 0  

5 2 år, brun v v. Norheim Svenn e. Peppana
v. Alm Svarten
Sigmund Kyllingstad /Bryne

FO Kjetil Djøseland (T) 
Svart m/gullbånd,rød søm,rekl.
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